

## Pensjonister i Den offentlige tannhelsetjenesten i Narvik



Tre Narvikværingene avslutter karrieren som tannleger. Samtidig pensjoneres en av tannhelsesekretærene som har fulgt dem fra starten.

Det er ikke hverdagskost i Den offentlige tannhelsetjenesten i Nordland å ta farvel med fire arbeidstakere på samme sted etter at de har tilbrakt hele sitt yrkesaktive liv med å ivareta tannhelsen til befolkningen i Narvik. Nettopp det at Narvik har hatt stabil bemanning, har

bidratt til at tannhelsen blant barn og ungdom er så god som den er.

På en festlig sammenkomst i Narvik 19.6.2003 var fylkestannlegen til stede og gjorde stas på «pensjonistene» med overrekkelse av gaver og takk for god innsats gjennom mange år. Fra venstre: tannhelsesekretær Ashbjørg Karlsen, tannlege Liv Reithe, fylkestannlege Tove Broback, tannlege Hans Winters og over-tannlege Paul Sjørdal.

### Personalia

#### Dødsfall

Hildur Ruud, Bekkestua, f. 02.03.1916, tannlegeeksamen 1943, d. 11.06.2003

#### Fødselsdager

##### 75 år

Atle Drageset, Straumsgrend, 11. september

Bernt Gitlestad, Gressvik, 21. september

Astrid Kristensen, Porsgrunn, 28. september

Per Kristian Paulsen, Oslo, 14. september

Ingebjørg Ramsvik, Rådal, 30. september

Erik Sommer-Erichson, Oslo, 25. september

##### 70 år

Ivar Fjellanger, Bodø, 22. september

Per Gjermo, Asker, 11. september

Leif Loe, Tjøme, 28. september

Ivar A. Mjør, Gainesville, Florida, USA, 18. september

Edith Nikolaisen, Sørreisa, 23. september

Bjørg Stokke, Mo i Rana, 26. september

Lars A. Tøen, Oslo, 11. september

##### 60 år

Bjørn Amundrud, Vallset, 17. september

Erling Berg, Bergen, 17. september

Reidunn Holm, Vikersund, 14. september

Terje Nøtland, Leirfjord, 22. september

Magne Johan Raadal, Rådal,

27. september

Thormod L. Strøno, Oslo, 19. september

##### 50 år

Helga Alnes, Larvik, 11. september

Einar Bjart Haugen, Asker, 28. september

Ragnvald Schille, Sarpsborg,

23. september

Espen Slotterøy, Mosjøen, 29. september

Bjørn Runningen Østvoll, Kongsvinger,

26. september

Carsten Aas, Skien, 19. september

Anne Nordrehaug Åstrøm, Bønes,

11. september

Jørgen Stenersen:

### Gifter – virkninger og mekanismer



**G**ifter – virkninger og mekanismer er en norsk bok om toksikologi. Forfatteren, som selv er biolog og en nestor i toksikologi, hevder i forordet til boken at toksikologisk litteratur

som oftest ensidig er fokusert på helseeffekter hos mennesket. Han ønsker å se mer helhetlig på toksikologien og således involvere effekter på alle typer organismer.

Boken er delt inn i syv hovedemner og har et omfattende stikkordsregister. Det er få illustrasjoner, og de fleste er av kjemiske stoffer. Boken er ikke skrevet som en tradisjonell lærebok. Den er bygget opp med spørsmål og svar og inneholder 556 ulike spørsmål. Spørsmålene er basert på oppgaver gitt ved kurs i toksikologi ved Universitetet i Oslo og er både av generell og svært spesiell og detaljert karakter. Svarene som gis varierer i omfang og detaljrikdom. Til hjelp for svarene angir forfatteren en liste over norske og internasjonale lærebøker og oppslagsverk innen toksikologi. Noe av dette begynner å bli gammelt, og den nyeste referansen er fra 1996.

Boken krever forkunnskaper innen biologi og toksikologi, og er nok mest myntet på studenter som har valgt toksikologi som fag. For andre egner den seg bedre som oppslagsbok. Odontologisk toksikologi er sparsomt behandlet, men er interessen bredere og av mer allmenn karakter, kan man hente mye informasjon. Slik sett er forfatterens intensjoner oppfylt.

Jon E. Dahl

Oslo: Yrkeslitteratur as 2002; 337 sider.